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INFORMATIONS TECHNIQUES

Mode d'emploi : Agiter avant emploi.

DDM Minimum Garantie Réception 

Entrepôt :
450 Jours

Dénomination légale : Condiment au piment rouge. 

ALLERGЀNES

Selon le règlement européen INCO n°1169/2011 :

INGRÉDIENTS

Vinaigre d'alcool, piment rouge (19%), sel.

Lupin et produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Allergènes

Céréales contenant du gluten

Crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d’arachide

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris de lactose)

TABASCO® Rouge flacon 

350 Ml

Le TABASCO® Rouge est une sauce qui prend beaucoup de temps à la fabrication. Elle est réalisée à partir de 

piments rouges qui, le jour de la récolte, seront réduits en purée, puis seront macérés pendant 3 ans dans des 

fûts de chêne. Au bout de ces trois ans de vieillissement, la purée de piment sera mélangée à du vinaigre et du 

sel d'Avery Island (la plus grosse fabrique de sel aux Etats-Unis) pour enfin créer cette sauce si appréciée dans 

le monde entier. Cette fameuse recette est inchangée depuis 1868, et c'est aujourd'hui un indispensable de la 

restauration. 

AVANTAGES PRODUIT

Mode de conservation du produit  : Conserver à température ambiante (<25°C).

Pays de Conditionnement : États-Unis

Fruits à coques et et produits à base de ces fruits)

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et  produits à base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites
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Sans OGM: OUI Sans Alcool:

Kasher: Halal:

NON

Produit ionisé : NON

Codification

EAN
Poids net / 

Kg

Poids brut 

/ Kg

LONGUEUR

PROFONDEUR
LARGEUR HAUTEUR VOLUME DM3

UNITE CONSOMMATEUR 3250541476001 0,36 0,675 7 21 21 0,003087

CARTON 13250541476008 UC/Cart 4,32 8,6 290 230 220 14,674

COUCHE 33250541476002 CARTON UC/Che 56,16 111,8 1200 800 220 211,2

PALETTE 53250541476006 6 COUCHE 78 CARTON 936 UC/Pal 336,96 695,8 1200 800 1470 1,411

Code douanier : 21039090

Sel 1,8 g

UNILEVER France Food Solutions

20 rue des Deux Gares

92842 Rueil-Malmaison cedex

Tél: 09 69 32 70 03 (appel non surtaxé)

www.ufs.com

Vous pouvez également nous contacter par mail :

Qualite.foodsolutions@unilever.com

TABASCO ROUGE 60ML

12

13 156

Engagements qualité :
Norme FSSC 22000 ou équivalent

HACCP en place

Nous contacter :

Protéines 0,9 g

Glucides 1,5 g

- dont sucres 0,4 g

Matières grasses 0,6 g

- dont acides gras saturés 0,2 g

Valeurs nutritionnelles moyennes
pour 100 ml de 

produit tel que vendu

INFORMATIONS NUTRITIONELLES

ELEMENT DESCRIPTION PALETTISATION

AVEC POIDS PALETTE DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Convient aux végétariens :

Convient aux végétaliens :

Produit Biologique:

Valeur énergétique 67kJ - 16kcal
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